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			Vi drifter 2 fliskedler fra Euro Therm, en 4 MW fra 1995 og en 5,5 MW fra 2009 som hhv. sommer og vinterkedel. Kedlerne serviceres af Euro Therms erfarne servicemontører og selvom den ene kedel er ved at være af ældre årgang, kører de begge stabilt og driftssikkert. Hos Euro Therm får vi den tekniske sparring og rådgivning, som vi har brug for, når vi henvender os. Det giver os tryghed i hverdagen, og vi er fri for at bekymre os, om kedlerne er klar ved sæsonstart.


		

	






												Henrik Stigaard Petersen - Græsted Fjernvarme A.m.b.a

											
				
						
										
						
	
		
			










			Jeg overtog stillingen som driftsleder på Ulfborg Fjernvarme i foråret 2015. Siden jeg tiltrådte, har jeg løbende anvendt Euro Therm som sparringspartner og senest til en større renoveringsopgave. Jeg har et godt samarbejde med Euro Therms serviceafdeling med Anders Jacobsen i spidsen. En aftale er en aftale – det er sådan vi gerne vil have det på Ulfborg fjernvarme.


		

	






												Ken Madsen - Ulfborg Fjernvarme

											
				
						
										
						
	
		
			










			Vi drifter 2 Euro Therm fliskedler på hhv. 5,5 og 4 MW, som er leveret og monteret af Euro Therm i 2001 og 2011. Kedlerne har kørt upåklageligt i hele deres levetid. Den ældste af kedlerne blev i 2019 levetidsforlænget med udskiftning af konvektionsdelen. Arbejdet blev igen udført af Euro Therm til vores fulde tilfredshed, og vi anbefaler firmaet som en troværdig og pålidelig samarbejdspartner.


		

	






												Jens Peter Larsen - Fuglebjerg Fjernvarme

											
				
						
										
						
	
		
			










			Euro Therm har skabt merværdi for os ved at levere et komplet, sammenhængende og intelligent anlæg baseret på komponenter udviklet af dem selv.


		

	






												Svend Erik Bjerg - Lemvig Fjernvarme, 2020

											
				
									

		

			
			
						
													
			
				
					
		Euro Therm A/S
			Fjernvarme baseret på biomasse er en dansk specialitet i verdensklasse. Vi har været med hele vejen og bidraget til, at den danske fjernvarmebranche står stærkt i forsyningen af klimavenlig energi.

Euro Therms mission er at levere energirigtige løsninger til gavn for kunderne – baseret på stabile og langvarige relationer, kundefokus, åbenhed og tilgængelighed – fra idéfase, udvikling og projektering til montage, idriftsættelse og efterfølgende service.
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Kontakt
			Euro Therm A/S

Grimhøjvej 11

DK-8220 Brabrand

Tel.: +45 86 299 299

eurotherm@eurotherm.dk

CVR: 75 63 18 12
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